ESTADO DO TOCANTINS
       PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS

“O Trabalho Continua!”

DECLARAÇÃO DE FILMAGEM DO CERTAME

DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários, que na

Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO, realizou na quinta-feira dia

13 de fevereiro de 2025 às 14h30min (quatorze horas e trinta minutos) licitação

na modalidade Concorrência nº 009/2024 – Processo Administrativo n°

108/2024, para a Contratação de empresa especializada de engenharia,

para recuperação e restauração com pavimentação asfáltica em via urbana

com drenagem e calçadas no Município de Sítio Novo do Tocantins – TO, de

interesse público e recíproco, propostas pela administração conforme

programa calha norte-DPCN, convênio nº 942843/2023, firmado com o

Ministério da Defesa – Departamento do Programa Calha Norte – DPCN, onde

a empresa V. M. LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 21.445.159/0001-90, SAGROU-SE VENCEDORA, por apresenta a

menor proposta e que atendeu todos os ditames contido no edital.

Por ser verdade firmo o presente, segue link da sessão

https://youtu.be/HNeh47s06Us; https://youtu.be/hfuane7t9yA;

https://youtu.be/DkB3p3aH-uE; https://youtu.be/I5g7kGCHdQk

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2025.

Maria Das Dores Abreu Farias

Prefeita Municipal

https://youtu.be/HNeh47s06Us
https://youtu.be/hfuane7t9yA
https://youtu.be/DkB3p3aH-uE
https://youtu.be/I5g7kGCHdQk

		2025-03-18T10:44:06-0300
	MARIA DAS DORES ABREU FARIAS:46707131320